AV. Senador La Rocque, s/n. Centro
CEP: 65.21-000 Cidelândia -  MA.
Tel. (99) 3535-0386.
CNPJ n.e 01.610.134/0001-97 ,--------- -------^ . iritaclc............ I , ______  ,  . ,,__ tr.̂ .̂ icc5nPprniar.efuedeUcttaç3&

r;.iy

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

Despacho de Ratificação, referente ao Processo Administrativo de n°
144/2020. Afigurando-me que o procedimento de contratação epigrafado encontra-se regular
e legalmente desenvolvido e estando ainda presente o interesse público na contratação que
deu ensejo à instauração do processo, retifico a decisão exarada nos autos, com o parecer da
douta procuradoria desta Prefeitura Municipal. Portanto, efetive-se a contratação, por
dispensa de licitação, segundo o disposto acima. Sigam-se seus ulteriores termos.

Cidelândia (MA), 03 de setembro de 2020.

Atenciosamente,

ilves Teixeira Junibr
T)rdenador de Despesas.